
 
ESTADO DO PARÁ 

CAMARA  MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE 
CNPJ: 34.682.385/0001-36 

Av. das Nações n.º 3326 - CEP 68390000     -     Ourilândia do Norte     -    Pará  - 3434-1176-1976 
camaraourilandia@hotmail.com 

PODER LEGISLATIVO 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 

PROCESSO Nº 005/2020 
 
Pregão Presencial Nº 004/2020. 

 
 

Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento 
licitatório, de acordo com o julgamento e não havendo intenção de recursos, RESOLVO, no uso de minhas 
atribuições legais, com fulcro nas disposições do art. 4º, XX da Lei n. 10.520, de 17 de julho de 2002, com 
modificações posteriores, ADJUDICAR o procedimento licitatório realizado na modalidade de Pregão nº 
003/2020, objetivando a aquisição de bens de consumo e permanente de informática e áudio, apresentando-
se como proposta mais vantajosa a da Empresa: 
 
TOMASI & TOMASI COMERCIO VAREJISTA DE MERCADORIAS LTDA ME, pessoa jurídica, devidamente 
inscrita no CNPJ sob nº 09.144.384/0001-90, vencedora dos itens abaixo relacionados: 

Nº Item Item Marca Qtd. Unid Valor Unit. Valor Tot. 

1 PRODUTOS DE LIMP. HIGIENE, ALIMENT. 
COPA, COZINHA E OUTROS BENS DE CONSUMO  

 1 LO R$ 39.498,77 R$ 39.498,77 

 
Importa-se o presente Pregão na importância total de R$ 43.174,33 (quarenta e três mil, cento e setenta 

e quatro reais e trinta e três centavos). 
 
Encaminhe-se os autos a autoridade competente para se de acordo homologar o certame. 

 
 

Cumpra, registre-se e publique-se. 
 

Ourilândia do Norte, 26 de junho de 2020.  
 

 
 
 

Antonio Ronaldo Alencar 
Pregoeiro 

 
 

 

 


		2020-06-26T12:09:51-0300
	ANTONIO RONALDO ALENCAR:24395170200




